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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: , Data: 

11 CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOSOrgão: 01 Valor

01 Legislativa 2.981.330,22Função

10 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOSOrgão: 02 Valor

04 Administração 12.047.425,12Função

08 Assistência Social 3.135.424,25Função

10 Saúde 21.980.229,26Função

11 Trabalho 126.803,69Função

12 Educação 38.921.643,47Função

13 Cultura 1.189.842,32Função

14 Direitos da Cidadania 597.546,18Função

15 Urbanismo 9.336.598,70Função

16 Habitação 1.898.076,56Função

17 Saneamento 618.443,61Função

18 Gestão Ambiental 3.182.282,60Função

20 Agricultura 873.525,30Função

23 Comércio e Serviços 1.345.930,89Função

24 Comunicações 341.843,90Função

26 Transporte 829.152,25Função

27 Desporto e Lazer 1.827.658,91Função

28 Encargos Especiais 919.258,87Função

99 Reserva de Contingência 449.622,20Função

TOTAL GERAL 102.602.638,30

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR ORGÃO

01 CÂMARA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS 2.981.330,2211

02 PREFEITURA MUNICIPAL DE VILA NOVA DOS MARTIRIOS 99.621.308,0810

102.602.638,30TOTAL

RESUMO DO TOTAL ORÇADO POR FUNÇÃO

01 Legislativa 2.981.330,22

04 Administração 12.047.425,12

08 Assistência Social 3.135.424,25

10 Saúde 21.980.229,26

11 Trabalho 126.803,69

12 Educação 38.921.643,47

13 Cultura 1.189.842,32

14 Direitos da Cidadania 597.546,18

15 Urbanismo 9.336.598,70

16 Habitação 1.898.076,56
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(Inc.II, § 2º, Art.2º) Lei: , Data: 

17 Saneamento 618.443,61

18 Gestão Ambiental 3.182.282,60

20 Agricultura 873.525,30

23 Comércio e Serviços 1.345.930,89

24 Comunicações 341.843,90

26 Transporte 829.152,25

27 Desporto e Lazer 1.827.658,91

28 Encargos Especiais 919.258,87

99 Reserva de Contingência 449.622,20

102.602.638,30TOTAL


